Директору МАОУ СШ №48 г.Липецка
(адрес ОУ: 398032, г. Липецк, Космонавтов, д.82 корп. 4)

Шумову Анатолию Ильичу

______________________________________________
(Ф.И.О. родителя ребенка (законного представителя))

______________________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка для прохождения промежуточной аттестации

и (или) государственной итоговой аттестации по результатам освоения
                                                                                                   (нужное подчеркнуть)

основных образовательных программ основного общего образования.

Фамилия________________________________________________________________

Имя____________________________________________________________________

Отчество (при наличии)__________________________________________________

Дата рождения «____» _____________________   _______года

Место рождения ________________________________________________________

Адрес места жительства___________________________________________________

_______________________________________________________________________

_____________     _________________________________________
          дата         (подпись родителя ребенка (законного представителя))

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности

(рег. №1950 от 16.11.2020), со свидетельством о государственной аккредитации, с

общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(ы).

_______________                                   __________________________________
                   (дата)                                                                               (подпись матери (законного представителя)

                                                                 __________________________________
                                                                                                            (подпись отца (законного представителя)